Na základě Dluhopisového programu je Emitent oprávněn vydávat v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy jednotlivé emise dluhopisů (dále jen „Emise Dluhopisů“ nebo „Emise“). Celková 

jmenovitá hodnota všech vydaných a nesplacených dluhopisů v rámci tohoto Dluhopisového programu 

nepřekročí k žádnému okamžiku 2 500 000 000,- Kč (slovy: dvě miliardy pět set milionů korun 

českých) (dále jen „Dluhopisy“).  

Délka trvání Dluhopisového programu, v průběhu které může Emitent vydávat jednotlivé Emise, je 15 

(patnáct) let. 

Dluhopisový program je prvním dluhopisovým programem zřízeným Emitentem. 

Tento Základní prospekt byl vypracován jako základní prospekt pro retailové nekapitálové cenné

[...]

Na základě Dluhopisového programu je Emitent oprávněn vydávat v souladu s příslušnými právními 

předpisy jednotlivé Emise Dluhopisů. Celková jmenovitá hodnota všech vydaných a nesplacených 

Dluhopisů v rámci tohoto Dluhopisového programu nepřekročí k žádnému okamžiku 

2 500 000 000,- Kč (slovy: dvě miliardy pět set milionů korun českých). Délka trvání Dluhopisového 

programu, v průběhu které může Emitent vydávat jednotlivé Emise, je 15 let. Pro každou Emisi 

Dluhopisů v rámci Dluhopisového programu připraví Emitent ve formě zvláštního dokumentu 

Doplněk dluhopisového programu, který bude odpovídat formuláři pro Doplněk dluhopisového